
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від 22 березня 2016 року                                                                                № 193 
 
 
 

Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради 
«Про створення комунального підприємства 
«Електротранс» Кіровоградської міської ради», 
затвердження Статуту та передачу матеріальних 
цінностей» 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист 
ТОВ «Єлисаветградська транспортна кампанія» від 17.03.2016 р. № 92, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про створення 
комунального підприємства «Електротранс» Кіровоградської міської ради», 
затвердження Статуту та передачу матеріальних цінностей», що додається. 

2. Управлінню розвитку транспорту та зв’язку Кіровоградської міської 
ради забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 
 
 
 
Міський голова               А.Райкович  
 

 
 
 
 
 
 
 
Вергун 24 48 00 
 


